
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 19.12.2022

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dnešního dne Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). V této jste požádala o poskytnutí následujících informací:

- 1) *Počet přijatých žádostí o poskytnutí kotlíkové dotace v roce 2022.*
- 2) *Počet neschválených žádostí.*
- 3) *Kolik z žádostí bylo neschváleno z toho důvodu, že fotodokumentace doložená k žádosti neodpovídá požadavkům.*

K Vaší žádosti Vám krajský úřad sděluje, že v roce 2022 obdržel Zlínský kraj 2.045 žádostí o poskytnutí kotlíkové dotace. Neschváleno bylo 61 žádostí, z toho ve 2 případech z toho důvodu, že doložená fotodokumentace neodpovídá požadavkům.